
HEY'DI PRODUKTINFO 
Membraner

HEY'DI K10 
UTSKRIFT >> HMS-DATA (PDF)  >>

Flytende membran til fuktisolering i våtrom 

HEY’DI K10 er en grå, neoprenbasert flytende membran til fuktisolering av gulv 

og vegg i våtrom før montering av keramiske fliser. HEY’DI K10 er vanntett, 

forblir elastisk og kan oppta bevegelser i underlaget.  

HEY’DI K10 har NBI Byggteknisk Godkjenning nr. 2060, samt godkjenning 

002/96 fra BVN. 

Bruksområder 
Benyttes på de fleste underlag som betong, puss, gips-, spon-, sement- og 

kalsiumsilikat-plater. Laveste anvendelsestemperatur er +6°C, dette gjelder også 

underlaget. Underlaget skal være gjennomtørt før påføring skjer. 

Arbeidshygienske forhold/Vernetiltak 

Produktet er vurdert ikke merkepliktig. 

 

BRUKSANV ISNING  

Forarbeid 
Flaten må være fri for løse partikler, støv, fett m.m. Sugende underlag primes med Hey’di Fuktsperre eller Hey’di KZ tynnet 

med vann i forholdet 1:3, på trebaserte underlag benyttes primeren ufortynnet. 

Bruksmåte - Forbruk 
HEY’DI K10 påføres med stor pensel eller kost i fyldig strøk, alternativt med langhåret malerrull. Redskap kan rengjøres med 

vann. 

Vegg: På vegg påføres alltid to strøk HEY’DI K10. Over-plateskjøter, i hjørner og i overgang gulv/vegg benyttes Hey’di 

Sikkerhetsremse. Stryk først et fyldig lag HEY’DI K10 og legg Hey’di Sikkerhetsremse i den våte massen. Deretter påføres to 

strøk HEY’DI K10 over hele veggflaten. Første strøk skal være støvtørt for andre strøk påføres (normalt 1 - 3 timer). 

Anbefalt forbruk: ca. 1 kilo pr. m2

Gulv: Overgang gulv/vegg skal være utført som beskrevet under ”Vegg”. Påfør HEY’DI K10 på gulvflaten i ca. 1 meters 

bredde, og rull Hey’di Sikkerhetsduk fortløpende ned i den våte massen. Press duken ned i massen med bred stålsparkel, rull 

e.l. for å sikre god kontakt til underlaget og opptrekk av HEY’DI K10 i Sikkerhetsduken. Andre strøk påføres umiddelbart i 

tilstrekkelig mengde slik at Sikkerhetsduken blir helt mettet. Fullfør hele gulvet på samme måte. 

Anbefalt forbruk: ca. 1,5 kilo pr. m2.
Sluk: Klemringen i sluket fjernes før HEY’DI K10 og Hey’di Sikkerhetsduk legges ut over gulvet og over sluket. Stryk duken 

på undersiden med HEY’DI K10 før den legges over sluket, og mettes fra oversiden. Dagen etter snittes åpning for sluket, 

HEY’DI K10 strykes på begge sider av Sikkerhetsduken før denne festes ved at klemringen skrus på plass. Benytt 

slukforlenger der sluket må heves for å flukte med gulvflaten. 

Rørgjennomføringer: HEY’DI K10 og Hey’di Sikkerhetsduk må føres ut på røret ved rørgjennomføringer og røroppstikk. Kutt 

et stykke av Sikkerhetsduken, klipp et hull mindre enn rørets diameter, tre stykket ned over røret og bak det inn i HEY’DI 

K10. 

Tørketid 
12 til 24 timer avhengig av temperatur og luftfuktighet. Keramiske fliser kan normalt monteres på HEY’DI K10 overflaten 

etter 12 - 24 timer. 

Lagring 
Lagres tørt og frostfritt (over +5°C) i inntil 2 år. 

Pakning 
1 kilo boks - 6 og 15 kilo spann. 

Hey’di Sikkerhetsremse - 10cm x 25m. 

Hey’di Sikkerhetsduk - 1m x 10m/1m x 100m. 

Merknader 
Les alltid Hey’dis hovedbrosjyre ”Med lim og lyst” for viktig informasjon om underlag, flisetting, sikre våtromsløsninger m.m. 

før flisarbeidet igangsettes. 



TEKNISKE DATA: 
Elastisitet - ca. 1200% 

Temperaturområde - ÷20 - +120°C 

Hey’di K10 er alkalieresistent. 


